
IN-EAR BLUETOOTH® STEREO EARPHONES 
 

POPIS: 
1 Tlačítko MFB 
2 Hlasitost +/ Další skladba 
3 Hlasitost -/ Předchozí skladba 
4 Mikrofon 
5 LED 
6 Vstup pro nabíjení 
 

Instrukce k použití: 
Nabíjení: Vložte nabíjecí kabel do 
jakéhokoliv USB portu a druhý konec 
připojte do MicroUSB vstupu pro nabíjení 
(4). V průběhu nabíjení LED dioda (5) bliká 
červeně. Když je nabíjení kompletní, LED 
dioda (5) se rozsvítí modře.  
 
Zapnutí: Podržte MFB (1), dokud LED dioda 
nezačne blikat modře (přibližně 3 sekundy).  

Vypnutí: Podržte MFB (1), dokud LED dioda 

(5) nezačne blikat červeně (přibližně 3 

sekundy).  

 
Párování: Na vypnutých sluchátkách 
podržte MFB (1), dokud LED dioda (5) 
nezačne střídavě červeně a modře blikat 
(přibližně 5 sekund). Uvolněte tlačítko a postupujte podle instrukcí ve vašem telefonu pro nalezení zařízení. 
Telefon najde zařízení MOTION IN EAR. Pokud bude telefon požadovat PIN kód pro spárování zařízení, zadejte 
„0000“ (4 nuly). LED dioda bude nyní blikat modře, tím oznamuje, že zařízení bylo spárováno. Pokud se to 
nepodaří, vypněte sluchátka a zkuste to znovu.  
 
Důležité: Pokud byla sluchátka či mobilní telefon vypnuty nebo vzdáleny mimo dosah, k opakovanému spárování 
použijte menu mobilního telefonu nebo jednoduše stiskněte MFB (1), jako byste chtěli přijmout hovor.  

 

Párování s druhým telefonem (funkce multipoint): vypněte sluchátka a opakujte stejný postup pro 

spárování sluchátek s prvním telefonem. Jakmile se podaří spárovat sluchátka s druhým telefonem, spojte je 

s prvním přímo z menu telefonu. 

POZNÁMKA: párovací proceduru nebude nutné opakovat, jakmile sluchátka znovu zapnete, automaticky se spojí 

s oběma telefony. Pokud nedojde k automatickému spárování, obnovte ho v menu telefonu. 
 
POUŽITÍ:  
Přijetí hovoru: Krátce stiskněte MFB (1)  
Ukončení hovoru: Krátce stiskněte MFB (1)  
Nastavení hlasitosti reproduktoru: Stiskněte tlačítka + nebo - (2-3) během konverzace  

Indikátor slabé baterie: Červené blikání LED diody oznamuje nízkou úroveň baterie 

 

POUŽITÍ V REŽIMU MULTIPOINT: 

Přijetí příchozího hovoru a ukončení právě probíhajícího hovoru: krátce stiskněte tlačítko MFB (1). 

PŘEHRÁVÁNÍ HUDBY: 
Přehrávání/Pozastavení: stiskněte tlačítko MFB (1) 

Další skladba: Stiskněte a držte tlačítko + (2) 

Předchozí skladba: Stiskněte a držte tlačítko - (3) 
 

TECHNICKÁ  SPECIFIKACE:  
Bluetooth: v4.1  
Podporované profily: Headset – Handsfree – A2DP - AVRCP 
Bluetooth frekvence: 2.402GHz-2.480GHz  
MicroUSB port: 5V / 0,5A / 5W 
Dosah: 10m 
Doba hovoru: cca 5 h 
Přehrávání hudby: cca 4 h 
Pohotovostní režim: cca 101 h 
Doba nabíjení: cca 1 h 
Baterie: 3.7V 55mAh  
Hmotnost: 17g 

 



IN-EAR BLUETOOTH® STEREO EARPHONES 

POPIS: 
1 Tlačidlo MFB 
2 Hlasitosť +/ Ďalšia skladba 
3 Hlasitosť -/ Predchádzajúca skladba 
4 Mikrofón 
5 LED 
6 Vstup pre nabíjanie 
 
 

Návod na použitie: 
Nabíjanie: Vložte nabíjací kábel do akéhokoľvek USB 
portu a druhý koniec pripojte do MicroUSB vstupu pre 
nabíjanie (4). V priebehu nabíjania LED dióda (5) bliká 
na červeno. Keď je nabíjanie kompletné LED dióda (5) sa 
rozsvieti na modro.  
 
Zapnutí: Podržte MFB (1) pokým LED dióda nezačne 
blikať na modro (približne 3 sekundy).  

Vypnutí: Podržte MFB (1) pokým LED dióda (5) nezačne 

blikať na červeno (približne 3 sekundy).  
 
Párovanie: Na vypnutých slúchadlách podržte MFB (1) 
pokým LED dióda (5) nezačne striedavo na červeno a 
modro blikať (približne 5 sekúnd). Uvoľnite tlačidlo a 
postupujte podľa inštrukcií vo vašom telefóne pre 
nájdenie zariadenia. Telefón nájde zariadenie MOTION IN 
EAR. Ak bude telefón vyžadovať PIN kód pre spárovanie zariadenia, zadajte „0000“ (4 nuly). LED dióda bude 
teraz blikať na modro. Tým oznamuje, že zariadenie bolo spárované. Ak sa to nepodarí, vypnite slúchadlá a skúste 
to znovu.  
 
Dôležité: Ak boli slúchadlá, či mobilní telefón vypnuté alebo vzdialené mimo dosah, k opakovanému spárovaniu 
použite menu mobilného telefónu alebo jednoducho stlačte MFB (1) ako by ste chceli prijať hovor.  

 

Párovanie s druhým telefónom (funkcia multipoint): vypnite slúchadlá a opakujte rovnaký postup pro 

spárovanie slúchadiel s prvým telefónom. Akonáhle sa podarí spárovať slúchadlá s druhým telefónom, spojte ich 

s prvým priamo z menu telefónu. 

POZNÁMKA: párovaciu procedúru nebude nutné opakovať, keď slúchadlá znovu zapnete, automaticky sa spoja 

s oboma telefónmi. Ak nedôjde k automatickému spárovaniu, obnovte ho v menu telefónu. 
 
POUŽITIE:  
Prijať hovor: Krátko stlačte MFB (1)  
Ukončiť hovor: Krátko stlačte MFB (1)  
Nastavení hlasitosti reproduktoru: Stlačte tlačidlá + alebo - (2-3) počas konverzácie  

Indikátor slabej batérie: Červené blikanie LED diódy oznamuje nízku úroveň batérie 

 

POUŽITIE V REŽIME MULTIPOINT: 

Prijatie prichádzajúceho hovoru a ukončenie práve prebiehajúceho hovoru: krátko stlačte tlačidlo MFB 

(1). 

PREHRÁVANIE HUDBY: 
Prehrávanie/Pozastavenie: stlačte tlačidlo MFB (1) 
Ďalšia skladba: stlačte a držte tlačidlo + (2) 

Predchádzajúca skladba: stlačte a držte tlačidlo - (3) 
 

TECHNICKÉ PARAMETRE:  
Bluetooth: v4.1  
Podporované profily: Headset – Handsfree – A2DP - AVRCP 
Bluetooth frekvencia: 2.402GHz-2.480GHz  
MicroUSB port: 5V / 0,5A / 5W 

Dosah: 10m 
Doba hovoru: cca 5 h 
Prehrávanie hudby: cca 4 h 
Pohotovostný režim: cca 101 h 
Doba nabíjania: cca 1 h 
Batéria: 3.7V 55mAh  
Hmotnosť: 17g 

 


